
 

 
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MATTIUSSI-PERTINI" 

C.F.: 91098190936- Cod. Mecc.: PNIS01200E 

Via Fontane, 2 - 33170 PORDENONE 
Tel: 0434 241885-241871 

E-mail: pnis01200e@istruzione.it P.E.C.: pnis01200e@pec.istruzione.it 

   
  

All'ALBO 

 
Oggetto: Interpello Nazionale SUPPLENZA BREVE A037 14h. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 
 
 

l’interpello pubblicato in data 11/10/2024 con prot. n. 10709, volto alla 
copertura di uno spezzone 14h fino al 31/12/2024 (con clausola 
risolutoria) classe di concorso A037 

CONSIDERATO  
che è che non sono state inoltrate candidature di aspiranti in possesso 
del titolo di abilitazione o del titolo di studio che permette 
l’insegnamento per la classe di concorso A026 

CONSIDERATA  
la necessità di reperire docenti in possesso dell’abilitazione (della 
specializzazione per i posti di sostegno) o, in subordine, del titolo di 
studio che permetta l’insegnamento in oggetto 

  
DISPONE 

  
Art. 1 
L’interpello prot. n. 10709 dell’11/10/2024 non ha consentito l’individuazione di un 
avente titolo. 
 
Art. 2 
L’istituto provvederà ad analizzare le candidature spontanee applicando il Regolamento 
MAD vigente.  
 
  

PORDENONE, 15/10/2024  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessandra Rosset 

   

  


		2024-10-15T10:32:59+0000
	ROSSET ALESSANDRA




